

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ ตำบลบางพลับ เชื่อมต่อดำบลบ้านกุ่ม อำเภอสองพี่น้อง-ตำบลบางใหญ่ อำเภอบางปลาม้า จังหวัดสุพรรณบุรี
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานวางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	500.000	1.76	880.00	1.3624	2.39	1,198.91
	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
2	1.2.1 งานตัดดินขึ้นรูปคันทาง (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	237.000	21.84	5,176.08	1.3624	29.75	7,051.89
	1.3 งานดินถมคันทาง (EMBANKMENT)							
3	1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)(จากดินตัด)	ลบ.ม.	237.000	82.36	19,519.32	1.3624	112.20	26,593.12
4	1.3.2 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)(จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	156.000	203.16	31,692.96	1.3624	276.78	43,178.48
5	2. งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	2,000.000	11.14	22,280.00	1.3624	15.17	30,354.27
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

สมพร ทองสุก

12 พฤษภาคม 2566 14:52:36

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ ตำบลบางพลับ เชื่อมต่อดำบลบ้านกุ่ม อำเภอสองพี่น้อง-ตำบลบางใหญ่ อำเภอบางปลาม้า จังหวัดสุพรรณบุรี
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	287.000	470.86	135,136.82	1.3624	641.49	184,110.40
7	3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	75.000	451.74	33,880.50	1.3624	615.45	46,158.79
8	3.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.3.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	50.000	315.58	15,779.00	1.3624	429.94	21,497.30
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

สมพร ทองสุก

12 พฤษภาคม 2566 14:52:36

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ ตำบลบางพลับ เชื่อมต่อดำบลบ้านกุ่ม อำเภอสองพี่น้อง-ตำบลบางใหญ่ อำเภอบางปลาม้า จังหวัดสุพรรณบุรี
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,500.000	340.42	510,630.00	1.3624	463.78	695,682.31
10	4.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	250.000	58.93	14,732.50	1.3624	80.28	20,071.55
11	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	144.000	176.39	25,400.16	1.3624	240.31	34,605.17
12	4.1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	6.000	276.67	1,660.02	1.3624	376.93	2,261.61
	5. งานวางท่อ							
13	5.1 งานวางท่อประปา PVC ศก.2" ชั้น 13.5	ม.	180.000	82.00	14,760.00	1.3624	111.71	20,109.02
14	5.2 งานวางท่อ PVC ศก.10" ชั้น 8.5	ม.	12.000	784.12	9,409.44	1.3624	1,068.28	12,819.42
	6. งานป้าย							
15	6.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,300.00	3,300.00	1.3624	4,495.92	4,495.92
รวมราคากลาง								1,150,188.16

สมพร ทองสุก

12 พฤษภาคม 2566 14:52:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายงานกลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ ตำบลบางพลับ เชื่อมต่อดำบลบ้านกุ่ม อำเภอสองพี่น้อง-ตำบลบางใหญ่ อำเภอบางปลาม้า จังหวัดสุพรรณบุรี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ ตำบลบางพลับ เชื่อมต่อดำบลบ้านกุ่ม อำเภอสองพี่น้อง-ตำบลบางใหญ่ อำเภอบางปลาม้า จังหวัดสุพรรณบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

สมพร ทองสุก

(สมพร ทองสุก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

वलันต์ กัดดจอมพงษ์

(วลันต์ กัดดจอมพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อมรชัย ศรีธาพันธุ์

(อมรชัย ศรีธาพันธุ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพร ทองสุก

12 พฤษภาคม 2566